ПРОТОКОЛ №9
заседания Общественной палаты Ливенского района Орловской области

Дата проведения: 11 января 2016 г.
Время проведения: 11:00 ч.
			Место проведения: г. Ливны,
			ул. Воронежская д.4.

Присутствовали:
9 членов Общественной палаты Ливенского района (из 15).
Кворум имеется, Общественная палата правомочна начать свою работу.

УТВЕРЖДЕНА ПОВЕСКА ДНЯ:

1. Об утверждении ежегодного доклада Общественной палаты Ливенского района.

По вопросу повестки дня слушали: Стеничеву Л.И., заместителя председателя Общественной палаты Ливенского района, которая ознакомила членов Общественной палаты с проектом ежегодного доклада Общественной палаты Ливенского района.
Тупицина В.И., председатель комиссии по вопросам социально-экономического развития, выступила с предложением утвердить проект ежегодного доклада Общественной палаты Ливенского района.

РЕШИЛИ:
Принять проект ежегодного доклада.
Голосовали:
«ЗА» – 9
"ПРОТИВ" - 0
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" -
Принято единогласно.

Председатель палаты						В.Н. Дворецкий

Ответственный секретарь
Общественной палаты						К.Н. Зубцова